[
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O oromxkere mocenka Axrac Ha 2024-2026 roast

Pemenue Capanckoro ropojckoro maciuxara Kaparanauackoi obmactu ot 21 nekabps 2023
roga Ne 85.

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B aAeictaue ¢ 01.01.2024.

B coorBerctBuu ¢ bromxetHsiM koaekcoM PecnyOnuku Kazaxcran, 3akoHOM
Pecny6nuku Kazaxctan "O MeCTHOM rocynapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecnyonuke Kazaxcran", Capanckuii ropojackoi macinuxat PEILIII:

1. YTBepauTh Oromxket nocenka Axkrac Ha 2024 — 2026 roapl COriaacHO MPUTIOKEHUSIM 1, 2
, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4uciie Ha 2024 roj, COrjiacHO MPWJIOXKEHUIO 1, B CIEAYIOMIUX
o0BeMax:

1) moxoael — 612 773 ThICAY TEHTE, B TOM YHCIIE T10:

HajnorosbIM nocryrieHusm — 70 140 teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIIEHUSIM — 405 ThICAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO Kanurana — 1004 Teica4 TeHre;

MOCTYIUICHUSIM TpaHchepToB — 541 224 ThICSY TEHTE;

2) 3atpatbl — 654 029 ThICsAY TEHTE,

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () TeHre;

Oro/KeTHBIE KpeauThl — 0 TeHTe; ToraiieHue OrHKETHRIX KpeauToB — () TEHTE;

4) canmp0 10 ornepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU akTuBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTe;

MOCTYIUICHUS OT MpOoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;

5) nedunut (npodunur) 6romrera — - 41 256 ThICSY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue aedunuTa (MCIOIL30BaHUE TpoduiuTa) OroxKeTa — 41 256 ThICSY
TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roramnieHue 3auMoB — 0 TeHre;

UCIIOIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOJKETHBIX cpe/icTB — 41 256 ThIcsS4 TEHTre.

Cuocka. IIynkr 1 — B penakunu pemenust CapaHCKOro ropoJICKOro Macianxara
Kaparangunackoit obmactu ot 05.07.2024 Ne 137 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2024).

2. O6bemMcyOBeHIIMI NTepeaBaeMbIX U3 OroKeTa ropoaa Capanu B OFOHKET MOCEIIKA!

Ha 2024 ron — 387 255 ThICSY TEHTE;

Ha 2025 roxg — 401777 ThICAY TEHTIE;

Ha 2026 rox — 433 919 Thics4 TeHre.

3. Hacrosiee pemenre BBoaUTCs B eictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.



Ilpencenarenp macauxara O.FbajimaranbeToB

[Ipunoxenue 1 x perieHuto
CapaHCKOro ropoJiCKoro MaciauxaTa
ot 21 nexabps 2023 roga Ne 85

Bromxker nmocenka Axtac Ha 2024 roxg

Cnocka. [Ipuinoxenue 1 — B pegakuuu pemennss CapaHCKOro ropojJCKOro Maciamxara
Kaparanngunackoit obmactu ot 05.07.2024 Ne 137 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Krace Cymma (TBICSIY TEHTE
Tlonkmnacc )
HanmenoBanne
1 2 3 4 5
1. Joxompr 612773
| Hanorosnie 70140
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxomuslit Hasor 19143
) HH}:[PIBPI}Iyai‘ILHLIﬁ 19143
ITOJOXOAHBINA HAJIOT
04 Hanmorm Ha 29741
COOCTBEHHOCTH
| Hamoru Ha 393
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbII HaJloT 2800
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 26548
cpencTaa

Buyrpennue Hanoru

05 Ha TOBaphl, paboTel U 21256
yCIyTH
IlocTtynnenus 3a
UCIIOJIb30BaHUE

3 21256
MPUPOJHBIX U JPYTHUX
pecypcoB
) Henanorossie 405
MOCTYTIIICHUS

Jloxo bl oT
01 rocyAapCTBEHHOU 405
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

MMYIIECTBA,
5 Haxomsamierocs B 405
TOCYIapCTBEHHOM

COOCTBEHHOCTH



3 [Mocrymnenus or 1004
IPOJIaKH OCHOBHOTO
Kanurana

[Iponaxa 3emiu u

03 HeMaTepHaJbHbIX 1004

AKTHBOB

1 IIponaxa 3emin 854
[Iponaxa

2 HEeMaTepUallbHBIX 150
AKTHBOB

4 IlocTtynnenus 541224

TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 541224
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

Tpancheptsr u3
paiioHHoro (Topoxa 541224
001acTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

OyHKIIMOHAIBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats! 654029

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 112760
Xapakrtepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
HCIIOJHUTEIIbHBIC
U JIPYTHE OPTaHbI,
BBITIOJIHSIOIIHE
oOmve QyHKIIH
TOCyIapCTBEHHOT
0 yIpaBICHUSL

112760

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUS, Cena,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 112760

VYenyru no
o0ecreueHuIo
IEATENHLHOCTH



001
022
032
06
2
124
003
07
3
124
008

akuMa ropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

84801

Kanuranbpuerie
pacxombl
TrOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

15333

KanurannHbie
pacxobl
IIOJIBEJOMCTBCHH

Bl X 12626
roCcyJapCTBEHHBI

X Y4YpEKICHUN U
opraHuzanui

ConuanpHas
MOMOIIbL H
COIHaIbHOE
obecreueHue

41039

ConuanpHas
IMOMOILb

41039

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

41039

Oxa3aHue
coLMaIbHOU
IO MO I ¥
HYXJTAIOIITAMCS
rpaxjaHaM Ha
JIOMY

41039

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 212376
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 212376
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

212376
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B HacelieHHBIX 40000
MTyHKTaxX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUU



009

010
011
08
1
124
006
12
1
124
013

HacCeJIEHHBIX 20608
MYHKTOB

Copepxxanue

MECT

3axopoHeHuil u 4579
norpebeHme
0e3poIHBIX

bnaroyctpoiictBo
U O3elIeHeHue
HacCeJIEHHBIX
IIyHKTOB

147189

KynsTypa, criopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIIMOHHO
€ MIPOCTPAaHCTBO

162410

JlesTenbHOCTL B
obmactu 162410
KYJIbTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

162410

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

I[Mognepxka

KyJbTYPHO-TOCYT
OBOW paboTHl Ha
MECTHOM YpOBHE

162410

Tpancnopt u
KOMMYHUKAINU

125439

ABTOMOOMIIBHBII 125439
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

125439
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, Celax,

80892

HmocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpueiii u
CPEHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX



JIOPOT B TOPOAAX

045 pailoHHOTO 44547
3HAYCHHS, CeNax,
MOCEeJKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

15 TpaucdepTs 5
1 Tpanchepts 5
Annapar akuma
ropona
palioHHOTO

3HAYEHHS, Cea,
noceika,

124

CEJBCKOT0 OKpyTa

BosBpar

HEHCIIOIb30BaHH

bl X

048 (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) LEJIEeBBIX
TpaHcdepToB
III.  Ymucroe
GroKeTHOE 0
KpPEIUTOBaHUE

BbromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOArPYIIIa
Cymma (ThICAY

AJIMUAHHCTPATOP OIOPKETHBIX MIPOTrpPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HanmenoBanune

1 2 3 4 5 6

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

Kareropus
Kracc CymMa (ThICSY TEHTe
Ionkmnace )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5

Iloctynnenune ot
nNpoxaxu



HaumenoBanue
1
V. Jedurur (npodurur) Oromxera

VI. ®unancupoBanme nepunuTa (MCIOIH30BAHUE

npodunura) 6romKeTa

Brompker nmocenka Axtac Ha 2025 rox

Kareropus
Knacc
1 2
1
01
04
05
2
01

Ilonxnacc

(MHAHCOBBIX
AKTHBOB rOCyAapcTBa

Cymma (TBICSIY TEHTE)

ne 2 K peleHuIo

CapaHCKOT0 TOPOICKOT0 Maciuxara

Ne 85

ot 21 nexabps 2023 roga

2

- 41256

41256

[Ipunoxen

HanmenoBanune
4
1. JToxompr
Hanorossie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanoru Ha
HUMYIIECTBO

3eMeIbpHbII HaIor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

BryTpenHue nanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIIyru

Iloctynnenus 3a
HCTIONB30BaHHE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

Jloxo bl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

CymMa (ThICSY TeHTe

)

5
658636

64929
11986

11986

31687

405

2875

28407

21256

21256

425

425



03

02

Jloxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXOOAIICrocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Moctynnenuss ot
MPOJaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Iponaxa 3emau u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

[Iponaxa
HEMaTepUaAIbHBIX
aKTHUBOB

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
0065acTHOTO
3HaueHUs1) OroKeTa

425

688

688

512

176

592

592

592

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

CDyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiima

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

01

124

HanmenoBanne
5
II. 3aTpats!

lNocynapcTBeHHBI
¢ yCiIyru o01miero
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
HUCITIOJIHUTCIIBHBIC
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJTHSFOIIHC
o0mre QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,

594

594

594

Cymma (ThICSY
TEHTe)

6
658636

106345

106345

106345



001
06
2
124
003
07
3
124
008
009

010

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
o0becreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAUEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

106345

ConuanpHas
MOMOINL H
COIHaabHOE
obecrneyecHue

41039

ConunanpHas
[IOMOILIb

41039

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

41039
3HAUEHUs, Celna,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Oxa3aHue
coIMaJIbHOM
IO MO I ¥
HYXTAIOIITAMCS
rpakJaHaM Ha
JIOMY

41039

JKunumHo-koMM
YHaJbHOE 256519
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HacCeJIEHHBIX 256519
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

256519
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHBIX 25000
MYHKTax

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

20608

CopnepxxaHue
MECT

4579



011
08
1
124
006
12
1
124
013
045

3aXOpOHEHUN U
norpebeHme
0e3poIHBIX

bnaroycTtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

Kynbrypa, cropr,
TYypU3M W
MHQOPMAIIMOHHO
€ TIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B
obmacTtu
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HaueHUs, cela,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[Tonpepxka

KYJbTYPHO-JIOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

ABTOMOOWMIIBHBII
TPaHCIIOPT

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax
pailoHHOTO
3HAYEHHUs, cefax,
MOCeNKax,
CEIIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpaelii u
CPEIHUNA PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
palioHHOTO

3HAYECHHMS, CeNax,
MOCeKax,

206332

123562

123562

123562

123562

131171

131171

131171

80892

50279



CEeJIbCKUX
OKpyrax

III. Ywmcroe

OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE
BrogxeTHbIE 0
KpEeIUTHI

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKHI/IOHaJ'II)HaH noarpyiia

Cymma (ThICSY
AIMHHHECTPATOpP OIOKETHBIX IPOrPaMM

TEHTe)
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMHU
[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0
aKTHBOB
Kareropus
Kiace Cymma (TBICSIY TEHTE
Ionkmnace )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
Iloctynnenue ot
nNpoxaxu 0
(bruHAHCOBBIX
aKTHBOB roCyJIapcTBa
HaumeHnoBanue CyMmMa (TBICSY TEHTE)
1 2
V. Jedpumur (mpodurut) 6romxera 0

VI. ®unancupoBanue aeduuuTa (UCIONB30BAHUE
npoduiuTa) OroKeTa

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo
CapaHCKOro ropoJicKoro MaciauxaTa
Ne 85
ot 21 mexabps 2023 roga

Bromxker mocenka Axrtac Ha 2026 rox

Kareropus

Kinacc



TTonxnacc

2 3
01

2
04

1

3

4
05

3
01

5
03

1

2

HanmenoBanne
4
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanpHbIi
MMOJOXOIHEIH HAI0T

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJloT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpencTaa

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBAaphbI, pa6OTLI u

yCIyTH

Iloctynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTUICHHSI

Jloxombl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OoT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXONdAIIErocss B
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa 3emaun u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3eminn

[Iponaxa
HEMaTepUAIbHBIX
aKTHUBOB

ITocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

CymMa (ThICSY TEHTe

)

5
693937

67628
12546

12546

33826

451

2980

30395

21256

21256

450

450

450

1123

1123

666

457

624736



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

ODyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

OpTaHOB 624736
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona 624736

00J1aCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX MPOTPaMM

1 2 3
01
1
124
06
2

IIporpamma

001

HaumeHnoBanue
5
II. 3aTpats

CocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0miero
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEIbHBIE
U JIpyTUe OpraHbl,
BBIMOJIHSIOIUE
o01ve QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAYeHHUs1, cea,
nocernka,
CeITbCKOTO OKpyTa

Yeayru 1no
00eCcTIeYeHUIO
NEeSATCIIBHOCTH
aKkuMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

ConunanpHas
MOMOIbL |
COIMAaIbHOC
obecrneyeHue

ConunanpHas
[IOMOILIb

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

Cymma (TBICSY
TEHTE)

6
693937

106345

106345

106345

106345

41039

41039



07

08

124
003
124
008
009
010
011
124

3HaueHwus, cema, 41039
mocejka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Oxa3zaHue
CcoIllMaJIbHOM
IO MO I 1
HYKJTAIOIITAMCS
rpakJgaHaMm Ha
JIOMy

41039

JKunumHo-koMM
YHaJIbHOE 291187
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HaCEJIICHHBIX 291187
ITyHKTOB

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

291187
3HaYeHUs], cea,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHBIX 25000
MYHKTax

OoOecneuenne
CaHUTapUHU
HACCJICHHBIX
MyHKTOB

20608

Conepxanue

MECT

3axopoHeHudd u 4579
norpedeHme
0e3poTHBIX

BnaroyctpoiictBo
W O3€NeHEHHe .00

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Kynstypa, cnopr,
TYPHSM - o4195
HH(POPMAITOHHO

€ IPOCTPaHCTBO

JlesTenbHOCTD B
obmacTu 124195
KYJBTYpHI

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

124195



[Tonnepxxka

006 124195

KYJBTyPHO-IOCYT
OBOI paboOTHI Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

12 131171

| ABTOMOOMIIBHBII 131171
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 131171

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoJax

013 .
paifoHHOTO

80892

3Ha4YeHus, celnax,
MOCeNKax,
CEIbCKHUX
OKpyrax

Kanuranbaeiii u
CpPEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

JIOPOT B TOPOAAX

045 palioHHOTO 50279

3HAYEHUS, cemax,
noceyikax,

CeIbCKUX

OKpyTax

III. Ywucroe
OIOIKETHOE 0
KpEeIUTOBaHUE

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

OyHKIMOHAIBHAS IPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX MIPOTrPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HanmenoBanune
1 2 3 4 5 6

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH



[Tpuobperenne 0

(hHAHCOBEIX
aKTHBOB
Kareropus
Krace Cymma (TBICSIY TEHTE
Ionknace )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
Iloctynnenue ot
npoxaxu 0
(hMHaHCOBBIX
AKTHBOB rOCyJIapcTBa
HaumeHnoBanue CyMmMa (ThICSIY TEHTE)
1 2
V. Jeburur (nmpoduitut) Oromkera 0

VI. ®unancupoBanue aeduumTa (KUCIONB30BAHUE

0
npo¢ummTa) Or0KeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



